Ostróda przez Gminę Ostróda wykonywania zadań w zakresie prowadzenia lokalnego transportu zbiorowego na 

terenie Gminy Ostróda wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 porozumienia otrzymuje brzmienie: 

,,3. Wysokość dotacji za okres od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. wynosi: 724 347,00 zł brutto (słownie: 

siedemset dwadzieścia cztery tysiące trzysta czterdzieści siedem 00 /100 złotych brutto).” 

2) w § 4 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacja celowa na wyżej wymienione zadanie będzie przekazywana w okresach miesięcznych 

do 20-go dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy Gminy Miejskiej Ostróda nr 52 1090